

آئینه شهر

تقبیل هزینه سرویس مدارس استثنایی توسط شهرداری در کشور بی سابقه‌است

۴۰۰ اتوبوس دوکابین در راه ایران از طریق دریا



رئیس شورای اسلامی شهر تهران با تاکید بر اینکه اقدامات برای ناشنوایان تخصصی است، گفت: کار خارق‌العاده‌ای برای سرویس مدارس استثنایی صورت گرفته که در کشور سابقه نداشته است؛ به طوریکه شهرداری هزینه سرویس آنها را پذیرفت و این اقدام از دو سال پیش عملیاتی شد.

به گزارش خبرنگار شهر، مهدی چمران در حاشیه سید و پنجاه و هشتمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امروز سه نفر از قائم‌مقامان دیحساب منصوب می‌شوند، اظهار کرد: لایحه سازمان گردشگری و آیین نامه مالی و معاملاتی سازمان‌ها و شرکت‌ها نیز در دستور کار است. وی با تاکید بر اینکه اقدامات برای ناشنوایان تخصصی است، گفت: برای سرویس دانش‌آموزان استثنایی پیش‌بینی‌هایی صورت گرفت اما اگر شورا و شهرداری می‌توانند کاری برای ناشنوایان انجام دهند، ما در خدمت آنها خواهیم بود. البته در کل کار خارق‌العاده‌ای برای سرویس مدارس دانش‌آموزان استثنایی صورت گرفته که در کشور سابقه نداشته است؛ به طوریکه شهرداری هزینه سرویس آنها را پذیرفت و این اقدام از دو سال پیش عملیاتی شد. چمران با اشاره به سختی کار آتش نشانان گفت: ما این موضوع را تصویب کردیم و هیئت دولت باید اقدامات لازم را انجام دهد و باید آن را تشخیص دهند. این موضوع مهمترین مسئله آتش‌نشانان است و حقوق، مسکن و پذیرفته شدن به عنوان شهید نیز از دیگر مسائل محسوب می‌شود. شورا تصویب کرد که خانواده آتش نشانان شهید از مزایای شهدا استفاده کنند. رئیس شورای اسلامی شهر تهران افزود: بعد از حادثه پلاسکو بودجه خوبی برای خرید لوازم و تجهیزات آتش نشانی پیش بینی شد که نتایج آن را امروز شاهد هستیم. وی در پاسخ به پرسش خبرنگار شهر در رابطه با واردات ۴۰۰ دستگاه اتوبوس دوکابین به تهران، اظهار کرد: قرار شد تا پایان مهرماه نیمی از اتوبوس‌های دوکابین وارد کشور شود و گفته شده که در حال حمل از طریق دریایی است اما هنوز به کشور نرسیده است. چمران گفت: هنوز لایحه آرامستان‌ها در کمیسیون‌ها در حال بررسی است و به صحن نیامده است. وی با بیان اینکه محل رفت و آمد محل کسب و کار نیست، خاطرنشان کرد: با هر قانونی بررسی کنیم محل رفت و آمد را نمی‌توان به محل کسب و کار تبدیل کرد. اینکه صندلی مقابل مغازه‌های خود قرار می‌دهند، اصلاً پذیرفته نیست. با اینکه از لحاظ اخلاقی درست است یا غلط، کاری نداریم اما از لحاظ قانونی اقدام خوبی نیست. در پیاده‌روی خیابان خواجه نصیر تنها قابلیت رفت و آمد یک نفر وجود دارد اما میوه‌فروشان در آن مستقر هستند و بارها به پلیس و شهرداری منطقه موضوع را اعلام کرده‌ایم. همه این موارد سه معبر است و این موضوع حرام است. رئیس شورای شهر تهران در مورد ایمن‌سازی ساختمان‌های ناپایمن هم تاکید کرد: ما مجبورشان می‌کنیم که زیر بار ایمن‌سازی بروند. اگر زیر بار ایمن‌سازی نروند، بعد از آن زیر بار حوادث می‌روند. اگر اقدامی انجام ندهند، موضوع را راسانه‌ای خواهیم کرد.

توضیحات معاون شهردار درباره حواشی مطرح شده درباره یک مرکز یاورشهر

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران درباره موضوع مطروحه درخصوص یکی از مراکز یاورشهر توضیحاتی ارائه داد.
محمدمدین توکلی‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار شهر، درخصوص تذکر یکی از اعضای شورای شهر تهران مبنی بر فرار تعدادی از معنادران از یکی از مراکز یاورشهر، اظهار کرد: یکی از پیمانکاران در یکی از مجموعه‌ها تخلفاتی داشت که اتفاقاً رئیس کمیته اجتماعی شورا نیز در بازدیدی که داشت، گزارش آن را اعلام کرد. معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران همچنین تصریح کرد: با توجه به تخلفات صورت گرفته، مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی با پیمانکار برخورد کرده و محدوده این مرکز کوچکتر خواهد شد تا بتوان آن را بهتر مدیریت کرد. وی با بیان اینکه با داستانی دماوند، سازمان بهزیستی، مجموعه فشافویه و سازمان زندان‌ها در این خصوص صحبت شد، گفت: بنای ما بر این است که از ظرفیت مجموعه‌زیادیان و فشافویه که آماده‌پذیرش هستند، استفاده شود تا بار مجموعه‌ای که دچار اخلال شده تا زمان رفع مشکلات سبک می‌شود. توکلی‌زاده با بیان اینکه پیمانکار تعهداتی به ما در مورد توزیع غذا، پزشک، مددکاری و فضای اسکان دارد، خاطرنشان کرد: طبق نظارت و بازرسی‌های مکرر، این تعهدات به طور کامل انجام نشده و به پیمانکار اعلام شده که باید مرکز را تحویل دهد.

گزارش‌ها حاکی است که ۲۷ درصد جمعیت ایران در جوامع روستایی سکونت دارند و کمتر از ۶۰ درصد آن‌ها به اینترنت دسترسی دارند

اتحادملت-گروه جامعه؛ در سرزمینی که تاریخ و فرهنگ به‌طور عمیق در زندگی مردم ریشه دارد، ایران امروز با چالش‌های بزرگ اجتماعی و اقتصادی دست به گریبان است. بخش قابل توجهی از این چالش‌ها به دسترسی به اینترنت، این ابزار ضروری عصر حاضر، مرتبط می‌شود. تا ژانویه ۲۰۲۵، تخمین زده می‌شود جمعیت ایران به ۹۲ میلیون نفر برسد. در این میان، ۱۸.۸ میلیون نفر، یعنی بیش از یک‌پنجم جمعیت، هنوز هرگز تجربه استفاده از اینترنت را نداشته‌اند. این آمار که از گزارش جامع Digital ۲۰۲۵ گروه DataReportal استخراج شده، نمایشگر شکاف دیجیتالی در کشوری است که باوجود دستاوردهای قابل‌توجه، همچنان گرفتار نابرابری‌های ساختاری است. ماجرای اینترنت در ایران، فراتر از موضوع فیلترینگ، نقضه‌ای از مردمانی را ترسیم می‌کند که با وجود پیشرفت‌های فناوری، همچنان از نوآوری‌های عصر دیجیتال محروم مانده‌اند. شاید از جنبه‌ای دیگر، زندگی ساده‌تر و بی‌دغدغه‌تری نیز داشته باشند، اما این سادسزینی به انتخاب خودشان نیست. در دل واقعیت‌های این گزارش، روایتی تازه مطرح می‌شود: دو دنیای جداگانه در یک کشور.

زندگی در سایه شکاف دیجیتال
تصور کنید روستایی دورافتاده در سیستان و بلوچستان که خانواده‌ای با چند فرزند کوچک زیر آسمانی پرستاره، کنار چراغ نفتی گرد هم آمده‌اند. برای آن‌ها اینترنت نه تنها یک کالای

آنها تا کنون از اینترنت استفاده نکرده‌اند

آمار باورنگردنی از ایرانیان آفلاین



لوکس و دست‌نیافتنی است، بلکه مفهومی کاملاً ناشناخته به نظر می‌رسد. حال آنکه در پایتخت، جوانانی با گوشی‌های هوشمند در کافه‌ها مشغول گشت‌وگذار دیجیتال هستند و بین آخرین ترندهای جهانی مکالمه می‌کنند؛ در چنین نقطه‌ای از کشور حتی یک سیگنال ضعیف 2G هم به سختی قابل دریافت است. این تصویر دورنما، تنها گوشه‌ای از شکاف دیجیتال در ایران را روشن می‌سازد. گزارش‌ها حاکی است که ۲۷ درصد جمعیت ایران در جوامع روستایی سکونت دارند و کمتر از ۶۰ درصد آن‌ها به اینترنت دسترسی دارند. این فاصله جغرافیایی میان دسترسی افراد شهری و روستایی، باوجود بیش از ۵۵ هزار منطقه روستایی در کشور، نتیجه‌ای مستقیم از ضعف زیرساخت‌ها است.

مشکلات اقتصادی و اینترنت

این شکاف بزرگ فقط به موقعیت جغرافیایی محدود نمی‌شود. حتی در شهرستان‌های کوچک یا مناطق کم‌برخوردار حاشیه‌ای کلان‌شهرها، هزینه‌های سنگین اینترنت مانعی جدی محسوب می‌شود. با تورم پیش‌بینی‌شده برای سال ۱۴۰۴ که احتمالاً به ۲۳.۹ درصد می‌رسد، هزینه خرید یک گیگابایت اینترنت موبایل برای بسیاری از خانواده‌های کم‌درآمد معادل چند وعده غذایی است. آمارهای گزارش Freedom House سال ۲۰۲۴ نشان می‌دهد درآمد سالانه سرانه ایران در حدود ۱۸،۱۳۰ دلار تناسب چندانی با این هزینه‌های بالای اینترنت ندارد. برای خانواده‌ای

چهارشنبه و پنج‌شنبه در شمال شرق استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز و بخش‌هایی از مرکز نیز پیش‌بینی می‌شود.
وی افزود: از امروز تا آخر هفته، خلیج فارس و شرق دریای عمان و طی روزهای پنج‌شنبه و جمعه دریای خزر موج و متلاطم خواهند بود.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده اظهارکرد: آسمان تهران فردا (۹ مهرماه) کمی ابری در بعضی ساعات‌ها افزایش ابر و وزش باد شدید گاهی گرد و خاک با حداقل دمای ۱۹ و حداکثر دمای ۲۹ درجه سانتیگراد و طی پنجشنبه (۱۰ مهرماه) صاف گاهی وزش باد با حداقل دمای ۱۸ و حداکثر دمای ۲۶ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

کاهش دما و وزش باد در مناطق مختلف

وی گفت: پنج‌شنبه (۱۰ مهر) در سواحل دریای خزر احتمال بارش پراکنده دور از انتظار نیست و جمعه و شنبه (۱۱ و ۱۲ مهر) جوی آرام و پایدار در بیشتر مناطق کشور حاکم خواهد بود.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اضافه کرد: طی چهارشنبه و پنج‌شنبه در غالب مناطق کشور کاهش قابل ملاحظه دما پیش‌بینی می‌شود.
ضیایان ادامه داد: طی سه روز آینده، وزش باد با احتمال گرد و خاک پدیده غالب در شرق و جنوب شرق کشور خواهد بود همچنین از امروز تا پایان هفته، افزایش سرعت وزش باد با احتمال گرد و خاک در مناطقی از غرب و جنوب غرب کشور و طی روزهای

چالش‌های فنی در مسیر اتصال به جهان دیجیتال

موانع فنی و سیاسی شرایط را برای بسیاری حداقل دشوار کرده‌اند. اختلالات اینترنتی، مثل قطعی بزرگ ژوئن ۲۰۲۵، شاید بیش‌تر برای کاربران فعلی درسرساز بوده باشد، اما برای کسانی که به‌تازگی قصد ورود به دنیای دیجیتال داشتند، پیام جالبی نداشت. درواقع، انگار به آن‌ها گفته شود: این دنیا برای شما نیست.

تقابل ایران دیجیتال و آفلاین

اما می‌دانید جالب‌ترین نکته درباره ایران چیست؟ علی‌رغم وجود چالش‌ها، ما یکی از پیشگامان حوزه اینترنت در خاورمیانه هستیم! با ضریب نفوذ اینترنت ۷۹.۶ درصدی، در منطقه جزو برترین‌ها هستیم. اگر وضعیت را با سال ۲۰۲۳ مقایسه کنیم، تعداد افرادی که کاملاً آفلاین بودند به شدت کاهش یافته است. در آن زمان تقریباً ۱۹ میلیون نفر به اینترنت دسترسی نداشتند، اما امروز حدود ۷۲۱ هزار نفر دیگر توانسته‌اند وارد این دنیا شوند. گسترش شبکه ۵G و پروژه‌های فیبر نوری که تا سال ۲۰۲۵ به ۳ درصد پوشش رسیده‌اند، نشانه‌های امیدبخشی از روزهای بهتر هستند. طبق پیش‌بینی‌ها، این روند تا سال ۲۰۲۶ می‌تواند ضریب نفوذ اینترنت را به ۸۹.۸ درصد برساند؛ البته اگر سرمایه‌گذاری‌ها ادامه پیدا کند.

روندهای امید در ایران آفلاین

با وجود این پیشرفت‌ها، هنوز نمی‌توان چشم‌پوشی کرد که بیش از ۱۸ میلیون نفر به دلیل عدم دسترسی به اینترنت از خدماتی مثل آموزش آنلاین، بانکداری دیجیتال و حتی فرصت‌های شغلی بی‌بهره‌اند. این شکاف دیجیتال نه تنها مشکل شخصی افراد است، بلکه به عنوان یکی از عوامل اصلی ایجاد نابرابری‌های اجتماعی و اقتصادی در ایران شناخته می‌شود. ما کشوری هستیم با رتبه ۷۵ در شاخص توسعه انسانی سازمان ملل؛ رتبه‌ای که اگر این محرومیت‌ها کاهش یابد، قطعاً جایگاه ایران را ارتقا خواهد داد. اما در دل این چالش‌ها راه‌حلی نهفته است که نباید نادیده گرفته شوند. طرح سواد دیجیتال برای سالمندان، ارائه کمک‌هزینه اینترنت به اقشار کم‌درآمد و توسعه زیرساخت‌های ارتباطی در مناطق روستایی سه اقدام کلیدی است که می‌تواند ورق را برگرداند. داستان ایران آفلاین شاید امروزه همچنان روایت درد و محرومیت باشد؛ اما آینده آن می‌تواند پر از اتصال و امید باشد، به شرط آنکه قدم‌های درستی برداشته شود.



ضیایبان در پایان گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ مهرماه) اهواز با بیشینه دمای ۴۰ درجه سانتیگراد گرم‌ترین و شهرکرد با کمینه دمای ۲ درجه سانتیگراد سردترین مراکز استان کشور خواهند بود.

آگهی مزایده عمومی



نوبت اول

شهرداری نطنز در نظر دارد دکه واقع در پارک وشوشاد هر کدام را از طریق پرگزاری مزایده عمومی به مدت یکسال به صورت اجاره به متقاضیان واگذار نماید.
بهای پایه: دکه پارک وشوشاد ماهیانه ۵۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.
تضمین شرکت در مزایده هر واحد بصورت مجزا معادل ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشدکه به یکی از صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد مزایده به دستگاه مزایده گزار تسلیم شود:
۱- ضمانتنامه معتبر بانکی-
۲- فیش بانکی واریزی به حساب شماره ۰۱۰۷۱۵۷۱۶۶۰۰۹ بنام شهرداری نطنز نزد بانک ملی شعبه نطنز ویا مطالبات مورد تأیید واحد مالی شهرداری.
(به پیشنهاداتی که فاقد سپرده سپرده کمتر، چک یا نظایر آنها می باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد)
سایر اطلاعات، جزئیات و شرایط مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج شده است.
در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری نطنز ضبط خواهد شد.
شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
آخرین مهلت تکمیل و تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۹ روز یک شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ و درسامانه ستاد می باشد.

آدرس سامانه ستاد <https://setadiran.ir>
تلفن تماس:۰۳۱-۵۴۲۳۱۱۹

کد: ۲۷

آگهی دوم دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه سروش ستاره فارس (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۶۰۲۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۲۸۲۳۱۵

با توجه به حد نصاب نرسیدن اعضای مجمع در دعوت بار اول، بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت برای بار دوم دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که رأس ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۷ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند و با هر تعداد از نفرات حاضر تصمیم‌گیری خواهند شد.

دستور جلسه:
- استماع گزارش هیئت‌مدیره و بازرسان قانونی در خصوص عملکرد منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

- بررسی و تصویب ترانزنامه و حساب سود و زیان مربوط به دوره مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

کد: ۱۷

هیئت‌مدیره شرکت

صور تجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت مثلث تجارت پارسیان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۴۱۴۸۰۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۶۰۳۲۱

موجب صور تجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۸ شرکت مثلث تجارت پارسیان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۱۴۸۰۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۶۰۳۲۱ منحل گردیده و آقای سید فرهاد میکرکام فرزند سیدنادر به شماره ملی ۰۰۷۱۷۳۶۷۵۱ به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید.کلیه بستانکاران و طلبکاران شرکت مکلفند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی، اسناد و مدارک مطالبات خود را به نشانی: تهران – کریم خان زند – نرسیده به میدان هفتم تیر ساختمان ۴۶ طبقه ۶ واحد ۱۲ کدپستی ۱۵۸۴۸۹۲۳۱۹ تسلیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور، به مدارک و تقاضاهای واصله ترتیب اثر داده نخواهد شد.

کد: ۸۰

آگهی فراخوان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شهید بهشتی در نظر دارد خدمات حسابرسی خویش را مطابق شیوه نامه اجرایی دعوت و انتخاب حسابررس در دانشگاه های علوم پزشکی از طریق عقد قرارداد به موسسات حسابرسی با رتبه (الف – ب) مورد تایید جامعه حسابداران رسمی کشور و دارای مجوز از مراجع ذیصلاح و توان تجربی و سوابق حرفه ای حسابرسی مفید، برای مدت یک سال(سال مالی ۱۴۰۵) خرید خدمات نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید.
متقاضیان جهت آگاهی کامل از مفاد مندرج در شرایط فراخوان می توانند به نشانی: تهران ، ولنجک، خیابان یمن ، جنب بیمارستان طالقانی ، ساختمان شماره ۱ ستاد ، مدیریت امور مالی دانشگاه(اداره حسابداری مدیریت) مراجعه و یا با شماره تلفن ۲۲۴۳۳۴۵۹ تماس حاصل نمایند.
متقاضیان واجد شرایط میبایست حداکثر تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ رزومه و توان اجرایی خود و همچنین پیشنهاد اولیه قیمت را به آدرس ذیل ارسال نمایند.

آدرس: متقاضیان می بایست مدارک خواسته شده را به آدرس تهران واقع در ولنجک، خیابان شهید اعرابی، جنب بیمارستان طالقانی، ساختمان شماره ۱ ستاد طبقه دوم واحد مناقضات دانشگاه تحویل و رسید دریافت نمایند.

کد اقتصادی دانشگاه	۴۱۱۳۹۱۶۹۳۹۱	کدپستی دانشگاه	۱۹۸۳۹۶۳۱۱۳
شناسه ملی دانشگاه	۱۴۰۰۰۲۵۹۵۲۲	شماره تماس اداره مناقضات	۲۳۸۷۲۲۵۶

کد: ۱۸۰